torum, et errori calcuH, et restitutioni in integrum, et clausule si

BALUZE — III — 31.
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qua michi justa causa videbitur, et omni alii juri scripto ct non scripto,

usui et consuetudini, canonico vel civili, per quod contra premissa

venire possem vel aliqua premissorum. Et hec omnia tenere et ser-

vare, atteudere et complere, et non contra facere vel venire per me
vel alium, directe vel per obliquum, promitto et ad sancta Dei evan-

gelia juro per me manutacta. Volens et concedens ego, idem Mar-

quesius, quod predicta omnia et singula dictari possint et valeant

ad sensum sapientis, semel et pkiries, et eo meliori modo et forma

quibus dictari potenmt ad utilitatem et commodum dicti domini

comitis et dicti domini episcopi et suorum. Acta fuerunt hec in villa

Sancti Romani de Tarno, in hospitio Johannis de Mostuejolis, do-

micelli. Testes interfuerunt ad hec specialiter vocati et rogati Gal-

hardus de Pradinis, notarius dicti comitis sepedicti, dominus Ray-

mundus Roverii presbiter, Arnaklus Vesiani, Johannes de Mostue-

johs, domicelli. Et ego, Raymundus Seguini, pubhcus auctoritate

regia notarius, qui vocatus premissis omnibus et singuhs interfui,.

et de eisdem requisitus et rogatus notam recepi, et inde hoc presens

pubhcum instrumentum grossavi, [595] scripsi, et abstraxi, et

signo meo consueto signavi.

LXXXV

NOBILITATIO ^ PRO GuiLLELMO BeRTRANDI, ALIAS MaLETONIS.

Maubuisson [N.-D.-la-Royale], mars 1339.

Philippus, Dei gratia Francorum rex, dilecto nostro Guillelmo Ber-

trandi, alias Maletonis, domino castri Sancti Romani salutem. De
regalis beiiivolentie largitate motu nostro proprio te et posteritatem

tuam perpetuo nobihtamus et nobihtatis titulo decoramus, et ut mi-

htie dignitatem recipere a quocumque quandocumque tibi vel po-

steritati tue placuerit valeatis, quodque omnibus immunitatibus, pri-

vilegiis et Hbertatibus, et ahis juribus quibuscumque quibus gati-

dent nobiles regni nostri omni integritate plenissima gaudeatis conce-

dimus de nostre plenitudine potestatis. Datum in abbatia regah

Beate Marie prope Pontisaram, anno Domini millesimo CCC trice-

simo nono, mense martii.

1. D'apres JJ 71, n. 313, fol. 222 po (Archives nationales).
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LXXXVI

BuLLA ^ BeNEDICTI XII ADVERSUS EOS QUI NlCOLINUM DE FlISCO

CEPERANT ETIN CARCEREM CONJECERANT. ^ AvignOn, 17 avril 1340.

Beiiedictus, episcopus, servus ser^^orum Dei, venerahili fratri Boni-